
Telefon: 618-561
List izlazi po potrebi

GODINA XVII               Broj 4 
Brela, 16. lipnja 2017.

Godišnja pretplata 50,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR8723900011807700005

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B R E L A

Na temelju odredbe članka 38. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 42. 
Statuta Općine Brela («Glasnik-službeno glasilo 
Općine Brela» broj 1/13) i članka 2. Poslovnika 
o radu Općinskog vijeća Općine Brela («Glasnik-
službeno glasilo Općine Brela» broj 5/09), Općinsko 
vijeće Općine Brela, na konstituirajućoj sjednici 
održanoj dana 14. lipnja 2017. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru Mandatne komisije Općinskog 

vijeća
Općine Brela

Članak 1.
Osniva se Mandatna komisija Općinskog vijeća 

Općine Brela.

Članak 2.
U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine 

Brela izabrani su:
1. Antonela Filipović, za predsjednicu
2. Žarko Kristić, za člana
3. Marin Ivanac, za člana

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u «Glasniku-službenom glasilu 
Općine Brela».

Klasa: 021-01/17-01/656
Urbroj: 2147/03-01-01-17
Brela, 14. lipnja 2017.

                      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRELA
                    PREDSJEDAVAJUĆA

                      KONSTITUIRAJUĆE SJEDNICE
                     Marijana Piteša Goić

Na temelju odredbe članka 38. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi „Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15),  članka 42. 
Statuta Općine Brela («Glasnik-službeno glasilo 
Općine Brela» broj 1/13) , Općinsko vijeće Općine 
Brela, na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
14. lipnja 2017. godine donijelo je

O D L U K U
o osnivanju i izboru Komisije za izbor i 

imenovanja
Općinskog vijeća općine Brela

Članak 1.
Osniva se Komisija za izbor i imenovanja 

Općinskog vijeća Općine Brela.

Članak 2.
U Komisiju za izbor i imenovanja Općinskog 

vijeća Općine Brela izabrani su:
1. Antonela Filipović, za predsjednicu
2. Ivan Tomaš, za člana
3. Marin Ivanac, za člana
4. Tade Jakir, za člana
5. Berislav  Filipović, za člana

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u «Glasniku-službenom glasilu Općine 
Brela».

Klasa:021-01/17-01/656
Urbroj: 2147/03-01-01-17
Brela, 14. lipnja 2017.

                     OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRELA
                 PREDSJEDAVAJUĆI

                      KONSTITUIRAJUĆE SJEDNICE
                   Berislav Filipović



Strana 174 - broj 4                                        GLASNIK                                  Petak 16. lipnja 2017.

Na temelju članka 34. stavak 1. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 
novine» broj 33/01, 60/01,129/05,109/07, 125/08, 
36/09,150/11, 144/12, 19/13 i 137/15),  članka 32. 
Statuta Općine Brela («Glasnik-službeno glasilo 
Općine Brela» broj 1/13), Općinsko vijeće Općine 
Brela, na konstituirajućoj sjednici održanoj 14. 
lipnja 2017. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika Općinskog vijeća

 Općine Brela

Članak 1.
Za predsjednicu Općinskog vijeća Općine Brela 

bira se VANJA SOKOL.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u «Glasniku-službenom glasilu 
Općine Brela».

Klasa:021-01/17-01/656
Urbroj: 2147/03-01-01/17-01
Brela, 14. lipnja 2017.

                      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRELA
               PREDSJEDAVAJUĆI 

                   KONSTITUIRAJUĆE SJEDNICE
             Berislav Filipović

Na temelju članka 34. stavak 1. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 
novine» broj 33/01, 60/01 , 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15),  članka 32. 
Statuta Općine Brela («Glasnik-službeno glasilo 
Općine Brela» broj 1/06), Općinsko vijeće Općine 
Brela, na konstituirajućoj sjednici održanoj 14. 
lipnja 2017. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća

 Općine Brela

Članak 1.
Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 

Brela bira se MARIN IVANAC.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u «Glasniku-službenom glasilu 
Općine Brela».

Klasa: 021-01/17-01/656
Urbroj:2147/03-01-01-17
Brela, 14. lipnja 2017.

                         OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRELA
                                          Predsjednica
                                          Vanja Sokol



Petak 16. lipnja 2017.                                GLASNIK                                         Strana 175 - broj 4



SADRŽAJ

Općinsko vijeće Općine Brela: 

1. Odluka o izboru Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine Brela ............................................................173
2. Odluka o osnivanju i izboru Komisije za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine Brela ..................173
3. Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Brela .......................................................................174

4. Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Brela ...............................................................174
    

Strana 176- broj 4                                        GLASNIK                                   Petak 16. lipnja 2017.


